previamente empenhados neste exercício, sob os nos. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 

020810-10.301.0119.2029-3.3.90.30 – Material de Consumo FR: 01 C.A: 300.000; 

3.2. O valor máximo aceito para contratação do objeto da presente licitação, é o valor médio 

orçado, correspondente a R$ 13.494,68 (treze mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e 

sessenta e oito centavos). 

4 – AVISO E DIVULGAÇÃO DO EDITAL 
4.1. O aviso do EDITAL será publicado na Imprensa Oficial Eletrônico do Município, na 

Imprensa Oficial do Estado de São Paulo e em Jornal de Grande Circulação no Estado de São